BAXI

MpOM3BOACTBO Ta30BbIX KOT/IOB, MOLLHOCTbIO A0 3,5 MBT, AM3enbHbIX KOTNOB, OOMnepos,
ra30BblX KOMOHOK, 3NEKTPUYEeCKMX MNPOTOYHbIX M HAKOMWUTENbHbIX BOAOHArpeBaTenen,
KOHBEKTOPOB, ropenok,KaM1HOB.

@ Appec: 129164, Poccus, r. Mocksa, 3ybapes nep., 15/1, BusHec-ueHTp "Hawika Mnaza”, opuc 342
/7 Ten/dakc (495) 101-39-14 (MHorokaHanbHbI), 733-95-82 /83 /84 / 85

=1 E-mail: baxi@baxi.ru

” URL: www.baxi.ru

www.Know-House.ru



OMNMNCAHUE NPEAOCTABJIEHHBIX MATEPUAJIOB

01 [Npe3eHTaums kKoMmnaHun. unepsbl. LieHbl >>>
02 Katanor obopyaosaHus BAX| 2008 >>>
03 KaTanor akceccyapoB-2008 (ueHbl 1 hoTo) >>>
04 KaTanor obopynosaHus (MogensHbin pag) - 2008 >>>
05 Kotnbl razoBbie BAXI >>>
06 [a30Bble BogoHarpeBatenv BAXI >>>
07 Bonnepsbl BAXI >>>
08 Akceccyapbl BAXI >>>
09 Katanor 3andyacreit - bonnepsi >>>
10 KaTanor 3andJacrei - ra3oBble BOfOHarpesarenm >>>
1" KaTanor 3anyacren - KOT/bl >>>
12 KaTanor 3andJacrer - 3n1eKTpo- BOAOHarpesaTeniu >2>>
13 SAGN (ra3osble BofgoHarpeBaTenn) 3an4actvi U LeHbl >>>
14 KoTabl-3an4acTvt 1 LeHbl >>>
15 Mpanc-nmncT Ha 3an4acTu-KoTnbl 1 Gonnepsl 22>
16 neKkTpuYeckme BoJoHarpeBatenu - LieHbl Ha 3an4actu >>>
17 CepTuduKaThl >>>

www.Know-House.ru



OMNMNCAHUE NPEAOCTABJIEHHBIX MATEPUAJIOB

18 MpeseHTauma komnanmm BAXI SA. Ounepsl CHAPPEE. LieHbl >>>
19 Katanor obopyaosaHus CHAPPEE 2008 >>>
20 CranbHble naHesbHble paamatopbl SAMBA >>>
21 Boitnepsl CHAPPEE >>>
22 Fopenku CHAPPEE >>>
23 Kotnel CHAPPEE >>>
24 Nanenuv ynpasnexns CHAPPEE >>>
25 Paguatopbl CHAPPEE >>>
26 ConHeyHble nanenn CHAPPEE >>>
27 KaTtanor 3anyactet CHAPPEE >>>
28 Ceptudukatsl CHAPPEE >>>

www.Know-House.ru



BAXI

ELECTRIC WATER HEATERS

SPARE PARTS LIST
- Edition October 2001 -




5 7) nIwj|wv
o

5 5I5| | |5|2|3]a ol b
: 3|k 8|5 \3\3\5 812181 8|2 18| 5 |3|8| 2
§ Kod HaumeHoeaHue demanu Description (n,:) (n,:) (n,:) (n,:) % (n,:) (n,:) 5) 5) 5) 5) 5) 8 8 5) 5) 5)
1 [ 8430725 |HarpeBaTenbHblii anemeHT 225 B - 1500 BT HEATING ELEMENT 225V - 1500 W ° °

1 18433670 |HarpeBaTtenbHbiin anemeHT 225 B - 1500 BT HEATING ELEMENT 225V - 1500 W o|lo|e
1 [ 8433680 |HarpeBaTenbHblii anemeHT 225 B - 1200 BT HEATING ELEMENT 225V - 1200 W ofofe

1 18433970 |HarpeBaTtenbHbii anemeHT 225 B - 1200 BT HEATING ELEMENT 225V - 1200 W o|lo|o|eo o|leo|o|eo °

2 | 7208320 |npoknanka HarpesaTenbHOro aneMeHTa HEATING ELEMENT GASKET o|/o|o(o(o(/0o|0o/0o(0o|j0o|j0o(0o(e|joj0fo|e
3 | 7212280 | pnaHueBast npoknasaka FLANGE GASKET o|lo(o|o|o|0|0f0]e

3 | 7227120 |pnaHueBas npoknaaka FLANGE GASKET o|lo|o(o(o|0]|0|e
4 | 7210380 |dnaHey, VERTICAL FLANGE olo|eo NI
4 17210400 |cnaHey, HORIZONTAL FLANGE (e

4 7223521 |cpnaney (10-15-30n) FLANGE o|lo(o|o|o|0|0f0]e

5 | 8101190 |kpenexHbiit BUHT donaHua M6x20 FLANGE FIXING SCREW o|lo|o(o(o|0]|0

5 18101470 |kpenexHbiit BUHT pnaHua M8x30 FLANGE FIXING SCREW o|lo(o|o|e

5 | 8101490 |kpenexHbit BUHT onaHua M8x35 FLANGE FIXING SCREW o|lo|e
5 | 8101570 |kpenexHbiit BUHT pnaHua M6x25 (2uwT.) FLANGE FIXING SCREW (2 pcs.) (]

5 | 8101190 |kpenexHbiit BUHT donaHua M6x20 (3wT.) FLANGE FIXING SCREW (* 3 pcs.) ofe

6 | 1340310 |raiika M6 ansa dukcaumm dnaHua NUT o|lo(o|o|o|0|0f0]e

6 [ 8212602 [raika M8 NUT o|lo|o|(o|(o0|0]|0]e
7 | 7223040 |marHuessliii aHon MAGNESIUM ANODE o(o(ofoj0o|j0o|0|0|0|e

7 | 7225200 |marnuesbin aHop 21,3 X 106 MAGNESIUM ANODE eojo|o|eo

7 | 7227470 |marHueBslit aHoq 26X255 MAGNESIUM ANODE A
8 | 7223060 |kpenexHas knunca aHoaa ANODE FIXING CLIP o|jo|ofo|jo|jo0o|o0ofo0|0

9 [ 8101151 [kpenexHbiit BUHT aHoga M5 X 12 ANODE FIXING SCREW o|o(o|o|o|o|0of0]|e

10| 8430660 |gBoiiHol TepmocTaT (peryn.+npenoxp.) DOUBLE SAFETY THERMOSTAT o|lojo(o|o]|0

10| 8431140 |aBonHon TepmocTar (peryn.+npefoxp.) DOUBLE SAFETY THERMOSTAT (I

10| 8433460 |ngBoiiHol TepmocTaT (peryn.+npenoxp.) DOUBLE SAFETY THERMOSTAT ofe

11| 8431710 |perynupoBoyHbiii TepMocTaTt CONTROL REGULATING THERMOSTAT (@ | ® ° oo K
12| 8433480 |npenoxpaHuTtensHbit TepmoctaT 90°C SAFETY THERMOSTAT ofe ° ° e|leo|e
13| 7215150 |nnacTvkoBas kpbiika (10n) CONTROL BOX ofe

13| 7216370 |nnacTrkoBas kpbiwka (15n) CONTROL BOX °

13| 7218110 |nnacTvkoBas kpbiwka (10n) CONTROL BOX (] o

13| 7218120 |nnacTrkoBas kpbiwka (15n) CONTROL BOX ° (]

13| 7220042 |nnacTvkoBasi KpbllLKa C UHAUKATOPOM CONTROL BOX WITH IND. LAMP o|eofe

13| 7220380 [nnacTrkoBas Kpbillika CONTROL BOX ofe

13| 7221341 |nnacTvkoBasi KpbllLKa C UHAUKATOPOM CONTROL BOX WITH IND. LAMP ole

13| 7223480 |nnacTrkoBas Kpblillika CONTROL BOX o|lo|e
14| 7213701 |nepegHss nnacTvHa KpbILLIKY PRINTED PLATE (I oo




5 7) nIwj|wv
o

5 SI8|_|.15]]3]« | |a
: 3|k 8|5 \3\3\5 812181 8|2 18| 5 |3|8| 2
§ Koo HaumeHoeaHue demanu Description (n,:) (n,:) (n,:) (n,:) % (n,:) (n,:) c?) c?) c?) c?) 5) 8 8 c?) c?) c?)
14| 7215921 [nepegHas nnacTuHa KpbILWKK PRINTED PLATE ofe °

14| 7225820 |nepegHsas nnacTvHa KpbILIKy PRINTED PLATE o|ofe
14| 7227000 [nepegHas nnacTuHa KpbILKK PRINTED PLATE ofe

15| 7215830 |perynupoBouHas pyyka KNOB ole °

15| 7220400 [perynupoBoyHas pyyka KNOB ° o|lo|e
16| 8411561 |namnoyka-mHaMKaTop ¢ NPOBOAKOM INDICATOR LAMP WITH CABLES (I °

16 [ 8411650 [namnoyka-uHankaTop ¢ NPOBOAKOM INDICATOR LAMP WITH CABLES ° olo|eo
16| 8421031 |namnoyka-uHamkaTop INDICATOR LAMP (I oo

16 [ 8421190 [namnoyka-uHgukaTop INDICATOR LAMP (AR AR AN AR

17| 8422670 |kpacHoe cTekno namnoyku-uHamkaTopa LAMP GLASS (] o|o|e
17| 8422680 [3eneHoe cTekno namnoyku-uHanKaTopa LAMP GLASS o|e °

20| 7227060 [norotun BAXI PRINTED BRAND o|lo(o|o|e

20| 7227070 [norotun BAXI PRINTED BRAND o|jo(o|o|o|0]|0

20| 7227080 [norotn BAXI PRINTED BRAND o|o|e
217227240 |nepenHas yacTtb Koxyxa (10n) FRONT SHELL o|lo|e ofle

21| 7227420|nepepHsisi yacTb koxyxa (15m) FRONT SHELL

22)7215130|3aaHsa8a YacTb kKoxyxa (10n) REAR SHELL ° (] ofle

22| 7216360 [3agHas YacTb Koxyxa (15n) REAR SHELL (] o o

23|7221970|nepenHsas TepmonsonaumnoHHas naHens (10n) FRONT INSULATION ° (] ofle

23| 7221990 |nepenHsisi TepMOU3ONSLMOHHAS NaHenb FRONT INSULATION (]

237221992 |nepenHsas TepMonsonaumoHHas naHens (15n) FRONT INSULATION ° °

24| 7217990 |3agHas TepMounsonsumMoHHas naHens (15n) REAR INSULATION (] o

247217992 |3aaHa9 TepMOU30NALMOHHASA NaHenb REAR INSULATION °

24|7218220|3agHas TepMounsonsiumoHHas naHens (10n) REAR INSULATION (] o ofe

25]|7211500 |sBogaHas Tpy6ka ¢ 060M104KOM ASSEMBLY - PIPE/SHEATH ofe

25| 7215380|BopasHas Tpybka c o6onoykoii (10-15n) ASSEMBLY - PIPE/SHEATH o|jo(o|o|o|0]|e0

25)|7218230|soaaHas Tpy6ka ¢ o6onoykoit (30n) ASSEMBLY - PIPE/SHEATH ofe

25| 7224520|BopsHas Tpybka c o6onoykoit (50n BepTuk.) ASSEMBLY - PIPE/SHEATH (] o
25|7224530|soaaHas Tpybka ¢ o6onoykon (80n BepTUK.) ASSEMBLY - PIPE/SHEATH ° o

25| 7224540|BopsHas Tpybka c o6onoykoii (100N BepTumK.) ASSEMBLY - PIPE/SHEATH ° o
27| 8380261 |raitka NUT SCREW o|jo(o|o|o|0]|0

28| 8101610 |kpenexHblii BUHT KOXyXa SHELL FIXING SCREW o|jo(o|o|o|0]|e0

29| 7218051 | ananekTpuyeckne nepexodHuku (2 LwT.) NIPPLES KIT (2 PIECES) o|lo|e
30| 7210890 [npenoxpanut. knanaH 8 6ap (3am.9972080) HYDRAULIC SAFETY VALVE oflo|eo

30] 9972080 |npegoxpaHuTenbHblii knanaH (8 6ap) HYDRAULIC SAFETY VALVE o|loj|o|eo

309972090 |npefnoxpaHutensHbin knanaH ¢ pydkor (8 6ap) |HYDRAULIC SAFETY VALVE o|o(o|(o|o (00|00 ]|e
317210090 |paccekatenb JET BREAKER o|leoj|o|eo o|lo|o(o(o|o|eof(o|0]e




5 7) nIwj|wv
o

5 SI8|_|.15]]3]« | |a
: 3|k 8|5 \3\3\5 812181 8|2 18| 5 |3|8| 2
§ Koo HaumeHoeaHue demanu Description (n,:) (n,:) (n,:) (n,:) % (n,:) (n,:) c?) c?) c?) c?) 5) 8 8 c?) c?) c?)
32)7214910 |konbLo rony6oe BLUE RING o|o|/o|o|o (0|00 ]|0|e
32| 7222691 |konbLo rony6oe BLUE RING o|jo(o|o|o|0]|e
33|7214900 |konbLo kpacHoe RED RING o|jo|/o(o|of(o|0o(0]|o|e
33| 7222701 |konbLo kpacHoe RED RING o|jo(o|o|o|0]|e
3418313640 |npoknanka aHoga D. 8,4 X 17 X 2 ANODE WASHER IR IR AR AN AN AN
358920431 [npsiMoyronbHblii TepMOMETP RECTANGULAR THERMOMETER o|lo(o|o|e
35]8920441 |kpyrnbit TepMOMETP ROUND THERMOMETER o|lo|e
40| 7223630 |meTannuyeckoe KosbLO - NpoKnaaka GASKET METAL RING ofeo

- [ 7220801 [kpoHLwuTelH KpenneHus k cTeHe "A" BRACKET "B" ofe °

- | 7223681 |kpoHLTelnH KpenneHus K cteHe "B" BRACKET "A" (I °

- | 609410 |amanupoBs. BHYTp. 6ak c TepMousonaLmeit VETRIFIED WATER TANK WITH INSUL. | ® (] ofofe

- | 609510 [amanupos. BHYyTp. 6ak c TepMounsonsaLmen VETRIFIED WATER TANK WITH INSUL. (] o

- | 7208070 |o6onoyka Tpybku Bbixoda ropsyein Boapl OUTLET PIPE SHEATH o|/o|o(o(o(0o|0oj0o(0|0|0|e o|lo|e

- | 7212770 |o6onouka TpyGku BXxoAa X0NoaHOW BOAbI INLET PIPE SHEATH ofeo

- | 7214891 |o6onoyka Tpybku Bbixoada ropsyein Boapl OUTLET PIPE SHEATH ofe




Tav. n° 1

10L-15 L cir BAXI]

10 L - 15 L with adjustable thermostat

, SRy
13 14 /0



Tav. n°® 2 BAX'

10L-15L

13
SR 501 - SR 515 14 16



Tav. n°3 BAX'

10 L c/r sotto lavello
10 L with adjustable thermostat under sink

SR 501 C/R - SL



Tav. n°4
10 L - 15 L sotto lavello
10 L - 15 L under sink

10

21
SR 501 SL - SR 5615 SL

BAXI



BAXI

30L with adjustable thermostat

Tav. n° 5

30L

Tav. n° 6

SV 530

SV 530 R




BAXI

Tav. n®° 7

Upright Storage
Water Heater: 50/80/100 L

35

Tav. n° 8

Horizontal version




BAXI

TAB. 01

SV 580/R 15

SV 580/R 15

SV 510/R 15




	фирма "BAXI"
	Каталог запчастей – электро- водонагреватели 




